
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25684566
KV+MV AQUA, spol. s r.o. DIČ: CZ25684566

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vejvalková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 0,00CZK

aktul1pol2023
Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: aktul1pol2023

Stavba:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum:

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA0,000,00VON2
Vedlejší a ostatní náklady - přítok Dvorečského 
potoka (800 089)

0,00 0,00

0,000,00SO 06
Zpevněný přejezd na přítoku Dvorečského potoka 
(800 089)

0,000,00VON1
Vedlejší a ostatní náklady - Dvorečský potok (800 
088)

0,000,00SO 04 Tůně na přítoku Dvorečského potoka (800 089)

0,000,00SO 05 Zpevněný přejezd na Dvorečském potoce (800 088)

Revitalizované koryto přítoku Dvorečského potoka 
(800 089)

SO 02 0,00 0,00

0,00SO 03 Tůně na Dvorečském potoce (800 088) 0,00

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO 01 0,00
Revitalizované koryto Dvorečského potoka (800 
088)

0,00

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

19. 1. 2023

KV+MV AQUA, spol. s r.o.
Ing. Vejvalková

Strana 2 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25684566
KV+MV AQUA, spol. s r.o. DIČ: CZ25684566

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vejvalková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

SO 01 - Revitalizované koryto Dvorečského potoka (800 088)

Vyplň údaj

Strana 3 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

      OST - Ostatní 0,00

        998 - Přesun hmot 0,00

SO 01 - Revitalizované koryto Dvorečského potoka (800 088)

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

Strana 4 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K R 001 Převedení vody potrubím DN 300 včetně ohrázkování shora - zřízení a odstranění (v místě navržené tůně T1) kpl 1,000 0,00 R položka 

PP Převedení vody potrubím DN 300 včetně ohrázkování shora - zřízení a odstranění (v místě navržené tůně T1)

P
 Poznámka k položce:

Převedení vody potrubím DN 300 včetně ohrázkování shora - zřízení a odstranění (v místě navržené tůně T1). Celková délka převedení vody 
24 m, potrubí plastové DN 300. Součástí je i hrázkování shora, hrázka cca 1 m3 zeminy z výkopů, zhutnit

2 K 111151103 Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně m2 19 902,500 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151103

P
 Poznámka k položce:

Sekání trávy na ploše koryta a úpravy terénu s likvidací biomasy na místě
VV 14085+7366-1489-59,5 19 902,500

3 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111209111

4 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 
100 m2 strojně

m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 
ploše do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251101

P
 Poznámka k položce:

Mýcení křovin

5 K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 2 104,250 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123

P
 Poznámka k položce:

Sejmutí ornice z plochy revitalizovaného koryta a slepých ramen tl. 100 mm (dle tabulky na konci SO 01)
VV 206,89/0,1 "dle tabulky na konci SO 01 - tl. 10 cm" 2 068,900
VV 50,5*0,7 "slepá ramena - tl. 10 cm" 35,350
VV Součet 2 104,250

6 K 124253101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 253,991 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/124253101

P
 Poznámka k položce:

Výkopy revitalizovaného koryta a terénu v místech zahloubení koryta (sklon 1 : 10) (dle tabulky na konci SO 01), výkopy slepých ramen koryta 
a tůňky na revitalizovaném korytě (6 ks)

VV 244,05 "dle tabulky na konci SO 01" 244,050
VV +50,5*0,122 "slepá ramena" 6,161
VV 0,50*3,0*0,60*0,7*6 "tůňky na toku 6 ks" 3,780

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

SO 01 - Revitalizované koryto Dvorečského potoka (800 088)

Strana 5 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 253,991

7 K 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 36,593 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131

P
 Poznámka k položce:

výkopy pro pomístní zdrsnění dna - 21 ks
VV ((1,7*0,5)+(2,5*1,3))/2*0,85*21 36,593

8 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 290,580 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102

P
 Poznámka k položce:

přemístění výkopku na hromady pro použití na zásypy objektů a rekultivaci pozemků po dokončení úseku revitalizace
VV 244,05+6,16+36,59+3,78 "výkopek - uložení na dočasnou deponii" 290,580

9 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 401,370 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

P
 Poznámka k položce:

přemístění výkopku a ornice na místa vyrovnání lokálních nerovností a pro úpravu pozemků využitých pro dočasný zábor (uvedení do 
původního stavu)

VV 210,43 "odvoz ornice na místo rekultivace" 210,430
VV 244,05+6,16+36,59-77,16-22,48+3,78 "přebytečný výkopek - odvoz na místo rekultivace pozemků dočasného záboru" 190,940
VV Součet 401,370

10 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 501,010 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111

P
 Poznámka k položce:

nakládání ornice a výkopku před odvozem na místo použití
VV 290,58 "výkopek" 290,580
VV 210,43 "ornice" 210,430
VV Součet 501,010

11 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 99,641 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103

P
 Poznámka k položce:

Úprava terénu okolo revitalizovaného koryta (dle tabulky na konci SO 01) a obsyp objektů pomístního zdrsnění koryta (21 ks)
VV (((1,70 * 0,50) + (2,50 * 1,30))/2 * 0,85 -1,7*0,50*0,50-0,19*1,3)*21 "obsyp objektů pomístního zdrsnění dna" 22,481
VV 77,16 "dle tabulky na konci SO 01" 77,160
VV Součet 99,641

12 K 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 1 909,400 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006111

P
 Poznámka k položce:

rozhrnutí části přebytečného výkopku na rekultivovaných pozemcích v obvodu staveniště
VV (244,05+6,16+36,59-77,16-22,48+3,78)/0,1 "rozhrnutí přebytečného výkopku na rekultivovaných pozemcích" 1 909,400

13 K 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 1 882,200 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113

P
 Poznámka k položce:

rozprostření ornice na rekultivovaných pozemcích v tl. 150 mm (dle tabulky na konci SO 01) v obvodu staveniště
VV 282,33/0,15 "dle tabulky na konci SO 01 - tl. 15 cm" 1 882,200

14 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3 791,600 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451121

Strana 6 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

osetí rekultivovaných ploch
VV 1909,40 "osetí rekultivovaných ploch přebytečným výkopkem" 1 909,400
VV 1882,20 "osetí rekultivovaných ploch ornicí" 1 882,200
VV Součet 3 791,600

15 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 75,832 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP osivo směs travní krajinná-rovinná

VV 3791,6*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 75,832

16 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2 365,450 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912111

P
 Poznámka k položce:

úprava pláně dna koryta (40 % obvodu koryta)
VV (1,10 * 790,0 * 0,40) "40% z obvodu koryta" 347,600
VV 0,5*1,7*21 "pomístní zdrsnění dna (21 ks)" 17,850
VV Součet 365,450

17 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 521,400 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111

P
 Poznámka k položce:

svahování výkopů (60 % obvodu koryta)
VV 1,1*790,0*0,6 "60% z obvodu koryta" 521,400

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
18 K 462511161 Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně m3 36,855 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů 
do 80 kg bez výplně mezer

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462511161

P
 Poznámka k položce:

Opevnění revitalizovaného koryta - 2 až 3 kameny na 1 m toku (zatlačit kameny do dna) a vrchní konstrukce objektu pomístního zdrsnění dna 
(4 kameny na objekt, zatlačit do dna), žula, viz výkres D.3.13 a výkres D.3.5

VV 0,30*0,30*0,30*3*427,0+0,3*0,3*0,3*4*21 "izolované kameny do dna, kameny do 50 kg, žula" 36,855

19 K 463211151 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce m3 8,925 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a 
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211151

P
 Poznámka k položce:

pomístní zdrsnění dna, hmotnost kamenů do 80 kg, žula, viz výkres D.3.5
VV 1,70*0,50*0,50*21 "pomístní zdrsnění dna" 8,925

D OST Ostatní 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 85,489 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011

Strana 7 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25684566
KV+MV AQUA, spol. s r.o. DIČ: CZ25684566

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vejvalková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

SO 02 - Revitalizované koryto přítoku Dvorečského potoka (800 089)

Vyplň údaj

Strana 8 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

      OST - Ostatní 0,00

        998 - Přesun hmot 0,00

SO 02 - Revitalizované koryto přítoku Dvorečského potoka (800 089)

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

Strana 9 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K R 002 Převedení vody potrubím DN 300 včetně ohrázkování shora - zřízení a odstranění (v místě navržené tůně T1) kpl 1,000 0,00 R položka 

PP Převedení vody potrubím DN 300 včetně ohrázkování shora - zřízení a odstranění (v místě navržené tůně T1)

P
 Poznámka k položce:

Převedení vody potrubím DN 300 včetně ohrázkování shora - zřízení a odstranění (v místě navržené tůně T1). Celková délka převedení vody 
34 m, potrubí plastové DN 300. Součástí je i hrázkování shora, hrázka cca 1 m3 zeminy z výkopů, zhutnit

2 K 111151103 Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně m2 13 707,400 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151103

P
 Poznámka k položce:

Sekání trávy na ploše koryta a úpravy terénu s likvidací biomasy na místě
VV 14587-810-69,6 13 707,400

3 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2 425,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111209111

4 K 111251102
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 
100 do 500 m2 strojně

m2 425,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 
ploše přes 100 do 500 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251102

P
 Poznámka k položce:

Mýcení křovin

5 K 112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102

P
 Poznámka k položce:

odstranění pařezu vykopáním  s uložením na místě do tůně

6 K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 1 808,500 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123

P
 Poznámka k položce:

Sejmutí ornice z plochy revitalizovaného koryta (dle tabulky na konci SO 02) a slepých ramen
VV 176,05 /0,1"dle tabulky na konci SO 02 - tl. 10 cm" 1 760,500
VV 80,0*0,60 "slepá ramena - tl. 10 cm" 48,000
VV Součet 1 808,500

7 K 124253101 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 148,590 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/124253101

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

SO 02 - Revitalizované koryto přítoku Dvorečského potoka (800 089)

Strana 10 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Výkopy revitalizovaného koryta a terénu v místech zahloubení koryta (sklon 1 : 10) (dle tabulky na konci SO 02), výkopy slepých ramen koryta 
a tůněk na revitalizovaném toku - 4 ks

VV 139,51 "dle tabulky na konci SO 02" 139,510
VV 80,0*0,082 "slepá ramena" 6,560
VV 0,50*3,00*0,60*0,7*4 "tůňky na revitalizovaném toku - 4 ks" 2,520
VV Součet 148,590

8 K 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 29,520 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131

P
 Poznámka k položce:

výkopy pro pomístní zdrsnění dna (tř.3) - 18 ks
VV ((1,7*0,5)+(2,5*1,3))/2*0,80*18 29,520

9 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 178,110 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102

P
 Poznámka k položce:

přemístění výkopku na hromady pro použití na rekultivaci pozemků po dokončení úseku revitalizace
VV 139,51+6,56+29,52+2,52 "výkopek - uložení na dočasnou deponii" 178,110

10 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 263,560 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

P
 Poznámka k položce:

přemístění ornice a přebytečného výkopku na místa vyrovnání lokálních nerovností a pro úpravu pozemků využitých pro dočasný zábor 
(uvedení do původního stavu)

VV  180,85 "ornice - odvoz na místo rekultivace pozemků dočasného záboru" 180,850
VV 139,51+6,56+29,52-76,81-18,59+2,52 "přebytečný výkopek - odvoz na místo rekultivace pozemků dočasného záboru" 82,710
VV Součet 263,560

11 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 95,404 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103

P
 Poznámka k položce:

Úprava terénu okolo revitalizovaného koryta (dle tabulky na konci SO 02) a obsyp objektů pomístního zdrsnění koryta (18 ks)
VV (((1,70 * 0,50) + (2,50 * 1,30))/2 * 0,80 -1,7*0,50*0,50-0,14*1,3)*18 "obsyp objektů pomístního zdrsnění dna" 18,594
VV 76,81 "dle tabulky na konci SO 02" 76,810
VV Součet 95,404

12 K 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 827,100 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006111

P
 Poznámka k položce:

rozhrnutí části přebytečného výkopku na rekultivovaných pozemcích v obvodu staveniště (mocnost 100 mm)
VV (139,51+6,56+29,52-76,81-18,59+2,52)/0,1 "rozhrnutí přebytečného výkopku na rekultivovaných pozemcích" 827,100

13 K 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 827,533 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113

P
 Poznámka k položce:

rozprostření ornice na rekultivovaných pozemcích v tl. 150 mm (dle tabulky na konci SO 02)
VV 124,13/0,15 "dle tabulky na konci SO 02 - tl. 15 cm" 827,533

14 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 654,630 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451121

P
 Poznámka k položce:

osetí rekultivovaných ploch
VV 827,10 "osetí rekultivovaných ploch přebytečným výkopkem" 827,100

Strana 11 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 827,53 "osetí rekultivovaných ploch ornicí" 827,530
VV Součet 1 654,630

15 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 33,093 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP osivo směs travní krajinná-rovinná

VV 1654,63*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 33,093

16 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2 250,300 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912111

P
 Poznámka k položce:

úprava pláně dna koryta (40 % obvodu koryta)
VV (227,0+222,0+176,0)*0,94*0,4 "40% z obvodu koryta" 235,000
VV 0,5*1,7*18 "pomístní zdrsnění dna (18 ks)" 15,300
VV Součet 250,300

17 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 352,500 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111

P
 Poznámka k položce:

svahování výkopů (60 % obvodu koryta)
VV (227,0+222,0+176,0)*0,94*0,6 "60% z obvodu koryta" 352,500

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
18 K 462511161 Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně m3 36,693 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů 
do 80 kg bez výplně mezer

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462511161

P
 Poznámka k položce:

Opevnění revitalizovaného koryta - 2 až 3 kameny na 1 m toku (zatlačit kameny do dna) a vrchní konstrukce objektu pomístního zdrsnění dna 
(4 kameny na objekt, zatlačit do dna), žula, viz výkres D.4.10 a výkres D.4.5

VV 0,30*0,30*0,30*3*429,0+0,3*0,3*0,3*4*18 "izolované kameny do dna" 36,693

19 K 463211151 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce m3 7,650 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a 
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211151

P
 Poznámka k položce:

pomístní zdrsnění dna, hmotnost kamenů do 80 kg, žula, viz výkres D.4.5
VV 1,70*0,50*0,50*18 "pomístní zdrsnění dna" 7,650

D OST Ostatní 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

20 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 82,799 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011

Strana 12 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25684566
KV+MV AQUA, spol. s r.o. DIČ: CZ25684566

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vejvalková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

SO 03 - Tůně na Dvorečském potoce (800 088)

Vyplň údaj

Strana 13 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

      9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
      OST - Ostatní 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

      998 - Přesun hmot 0,00

SO 03 - Tůně na Dvorečském potoce (800 088)

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

Strana 14 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K R 003
Převedení vody potrubím DN 300 včetně ohrázkování shora - zřízení a odstranění (pro tůň T2 a čerpání vody 
po dobu realizace stavby včetně pohotovostní záložní čerpací soustavy pro všechny tůně)

kpl 1,000 0,00 R položka 

PP Převedení vody potrubím DN 300 včetně ohrázkování shora - zřízení a odstranění (v místě navržené tůně T1)

P

 Poznámka k položce:
Celková délka převedení vody 30 m, potrubí plastové DN 300. Součástí je i hrázkování shora, hrázka cca 1 m3 zeminy z výkopů, zhutnit (tůň 

 T2). 
Čerpání vody z neprůtočné tůně v období zabetonování odpadního potrubí

2 K R 004 Vodorovná doprava suti na skládku včetně uložení (poplatku) dle platné legislativy t 10,900 0,00 R položka 
PP Vodorovná doprava suti na skládku včetně uložení (poplatku) dle platné legislativy

P
 Poznámka k položce:

Položka zahrnuje odvoz asbestocementových trub (109 bm - DN 300) na skládku nebezpečného odpadu, složení, poplatek za uložení, 
hmotnost 10,9 t. Odvoz suti na skládku

3 K R 005 Vodorovná doprava suti na skládku včetně uložení (poplatku) dle platné legislativy t 13,700 0,00 R položka 
PP Vodorovná doprava suti na skládku včetně uložení (poplatku) dle platné legislativy

P
 Poznámka k položce:

Položka zahrnuje odvoz betonových konstrukcí šachet (základová deska šachty, skruže, horní krycí deska – počet šachet 5 ks), drenážního 
potrubí (54 m) a vtokového objektu na skládku inertního odpadu, poplatek za uložení, hmotnost 13,70 t

VV 12 "5 ks šachet" 12,000
VV 1,15 "vtokový objekt" 1,150
VV 0,55 "drenážní potrubí" 0,550
VV Součet 13,700

4 K R 006
Piloty průměr 100 mm, dl.1,7 m, odkorněné, včetně uchycení geotextilie (zamezení filtrace vody do původního 
koryta)

ks 6,000 0,00 R položka 

PP Piloty průměr 100 mm, dl.1,7 m, odkorněné, včetně uchycení geotextilie (zamezení filtrace vody do původního koryta)

P

 Poznámka k položce:
 Těsnící clona (geotextilie netkaná separační ochranná filtrační drenážní, 300 g/m2) - 5,5 m2/ tůň - viz výkres D.3.14

 Dřevěné piloty (smrk), odkornění, seříznutí do špice, 4 ks 
 Zaražení pilot do dna rýhy ručně, 4 ks

Upevnění geotextilie na piloty, osazení do rýhy
VV 1*6 "Přepočtené koeficientem množství 6,000

5 K R 007 Zálivka potrubí betonem (DN 300, délka 1,0 m) ks 6,000 0,00 R položka 
PP Zálivka potrubí betonem (DN 300, délka 1,0 m)

P
 Poznámka k položce:

Beton C 20/25 - XF3 - S3, utěsnění potrubí pod a nad zálivkou, montáž - 6 tůní
VV 1*6 "Přepočtené koeficientem množství 6,000

6 K 111151103 Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně m2 1 489,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151103

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

SO 03 - Tůně na Dvorečském potoce (800 088)

Strana 15 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

sekání trávy na ploše tůní a odpadů od tůní, likvidace biomasy na místě
VV 615+97+128+165+127+134+223 1 489,000

7 K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 1 529,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123

P
 Poznámka k položce:

Sejmutí ornice z plochy tůní a odpadů od tůní tl.100 mm
VV (0,5 * 80,0 + 615,0 + 97,0 + 128,0 + 165,0 + 127,0 + 134,0 + 223,0)  "plocha tůní a odpadů od tůní - tl. 10 cm" 1 529,000

8 K 124253100 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 2,400 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/124253100

P
 Poznámka k položce:

Výkopy odpadů od tůní (tř.3)
VV 0,03*80,0 "odpady od tůní" 2,400

9 K 131251106 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 1 036,560 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 
000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251106

P
 Poznámka k položce:

Výkopy tůní (tř.3) - 7 ks
VV (40 + 615)/2 * 1,33  "tůň T1" 435,575
VV (36 + 44)/2 * 0,50 + (52 + 223)/2 * 1,04 "tůň T2" 163,000
VV (7 + 97)/2 * 1,18 "Tůň TN1" 61,360
VV (18 + 20)/2 * 0,85 + (27 + 128) /2 * 0,51 "Tůň TN2" 55,675
VV (18 + 165)/2 * 1,36 "Tůň TN3" 124,440
VV (23 + 127)/2 * 1,45 "Tůň TN4" 108,750
VV (23 + 29)/2 * 0,5 + (44 + 134)/2 * 0,84 "Tůň TN5" 87,760
VV Součet 1 036,560

10 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 30,465 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102

P
 Poznámka k položce:

Výkopy rýh pro odstranění potrubí a vybudování těsnící clony (tř.3) - 6 ks tůní
VV 0,60 * 1,50 * 26,1/2 + 0,60 * 1,50 * 20,8 "rýha pro odstranění potrubí a vybudování těsnící clony" 30,465

11 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1 034,690 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102

P
 Poznámka k položce:

Přemístění výkopku na vzdálenost 50 m na mezideponii (pro rekultivaci pozemků)
VV 2,40+30,47+1036,56-4,27-30,47 "výkopek - uložení na dočasnou deponii" 1 034,690

12 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 742,720 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

P
 Poznámka k položce:

přemístění výkopku a ornice na místa vyrovnání lokálních nerovností a pro úpravu pozemků využitých pro dočasný zábor (uvedení do 
původního stavu)

VV 152,90 "odvoz ornice na místo rekultivace" 152,900
VV 1034,69-444,87 "přebytečný výkopek - odvoz na místo rekultivace pozemků dočasného záboru" 589,820
VV Součet 742,720

13 K 162651111 Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 444,870 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111

Strana 16 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Odvoz části přebytečného výkopku na místo konečného uložení (pozemky p.č.846, p.č.930 a p.č.932 v k.ú. Poustka u Frant. Lázní)
VV (2,40+1036,56-4,27) "přebytečný výkopek" 1 034,690
VV -589,82 "rekultivace pozemků" -589,820
VV Součet 444,870

14 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 1 187,590 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111

P
 Poznámka k položce:

nakládání ornice a výkopku před odvozem na místo použití
VV 1034,69 "výkopek" 1 034,690
VV 152,90 "ornice" 152,900
VV Součet 1 187,590

15 K 171103201r
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 95 % PS C s 
příměsí jílu do 20 %

m3 4,267 0,00 R položka 

PP
Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných 
vodních nádrží se zhutněním do 95 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu

P
 Poznámka k položce:

Násypy zemních valů u tůní TN1 a TN5, zhutnění na 95% PS.
VV 16*0,3/3 "Tůň TN1" 1,600
VV 16*0,5/3 "Tůň TN5" 2,667
VV Součet 4,267

16 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 30,465 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103

P
 Poznámka k položce:

Zásypy rýh (po odstranění potrubí a vybudování těsnící clony) – 6 tůní
VV 0,60 * 1,50 * 26,1/2 + 0,60 * 1,50 * 20,8 "zásyp rýh po odstranění potrubí" 30,465

17 K 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 5 898,200 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006111

P
 Poznámka k položce:

Použití části přebytečného výkopku pro rozhrnutí na pozemcích využitých pro dočasný zábor (uvedení do původního stavu – vrstva 100 mm)

VV 589,82/0,10 "rozhrnutí přebytečného výkopku na rekultivovaných pozemcích" 5 898,200

18 K 181006114 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 1 482,900 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006114
VV 444,87/0,3 "rozprostření přebytečného výkopku na pozemcích obce p.č.846, p.č.930 a p.č.932 (k.ú.Poustka u Fr.lázní)" 1 482,900

19 K 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 1 019,333 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113

P
 Poznámka k položce:

Rozhrnutí ornice o mocnosti 150 mm na rekultivovaných pozemcích v obvodu staveniště
VV 152,9/0,15 1 019,333

20 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 6 917,530 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451121

P
 Poznámka k položce:

Osetí rekultivovaných pozemků v obvodu staveniště
VV 1019,33 + 5898,20 6 917,530

21 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 138,350 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP osivo směs travní krajinná-rovinná

VV 6917,5*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 138,350

22 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2 195,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění

Strana 17 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912111

P
 Poznámka k položce:

Dna tůní T1, T2, TN1-TN5
VV 40  + (36 + 8) + 7 + (18 + 7) + 18 + 23 + (23 + 15)  "dna tůní" 195,000

23 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 1 744,050 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111

P
 Poznámka k položce:

Svahování břehů tůní - 7 ks
VV (32 + 119)/2 * 8,6 "Tůň T1" 649,300
VV (28 + 55)/2 * 5,2 "Tůň T2" 215,800
VV (12 + 43)/2 * 4,8 "Tůň TN1" 132,000
VV (20 + 50)/2 * 4,8 "Tůň TN2" 168,000
VV (16 + 53)/2 * 5,4 "Tůň TN3" 186,300
VV (20 + 46)/2 * 5,3 "Tůň TN4" 174,900
VV (22 + 45)/2 * 6,5 "Tůň TN5" 217,750
VV Součet 1 744,050

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

24 K 463211141 Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce m3 1,050 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a 
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211141

P
 Poznámka k položce:

Přelivné objekty na výtoku z tůní - 7 ks, hmotnost kamene do 80 kg, žula - viz výkrey tůní D.3.6 až D.3.12
VV 1,00*0,5*0,3*7 "výtokové objekty tůní" 1,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
25 K 890231851 Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 m3 9,500 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890231851

P
 Poznámka k položce:

Bourání šachet strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu - 5 ks
VV 1,8*5 "bourání šachet - 5 ks" 9,000
VV 0,5 "bourání vtokového objektu v místě tůně T2" 0,500
VV Součet 9,500

26 K 830391811r Bourání stávajícího potrubí DN přes 205 do 400 m 109,000 0,00 R položka 
PP Bourání stávajícího potrubí DN přes 205 do 400

P
 Poznámka k položce:

Bourání stávajícího AZC potrubí v prostoru tůní. Celková délka 109 m, DN 300

D OST Ostatní 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
27 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 24,600 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek 
při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997321611

P
 Poznámka k položce:

Nakládání suti na dopravní prostředek pro odvoz na skládku
VV 12,00 "5ks šachet - skruže, krycí deska, základ" 12,000
VV 0,10*109,0 "109 bm AZC potrubí DN 300" 10,900
VV 0,50*2,30 "vtokový objekt v místě T2" 1,150
VV 0,55 "drenážní potrubí 54 m)" 0,550
VV Součet 24,600

D 998 Přesun hmot 0,00
28 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 2,653 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Strana 18 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011

Strana 19 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25684566
KV+MV AQUA, spol. s r.o. DIČ: CZ25684566

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vejvalková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

SO 04 - Tůně na přítoku Dvorečského potoka (800 089)

Vyplň údaj

Strana 20 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

      OST - Ostatní 0,00

        997 - Přesun sutě 0,00

          998 - Přesun hmot 0,00

SO 04 - Tůně na přítoku Dvorečského potoka (800 089)

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

Strana 21 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K R 006
Piloty průměr 100 mm, dl.1,7 m, odkorněné, včetně uchycení geotextilie (zamezení filtrace vody do původního 
koryta)

ks 4,000 0,00 R položka 

PP Piloty průměr 100 mm, dl.1,7 m, odkorněné, včetně uchycení geotextilie (zamezení filtrace vody do původního koryta)

P

 Poznámka k položce:
 Těsnící clona (geotextilie netkaná separační ochranná filtrační drenážní, 300 g/m2) - 5,5 m2/ tůň - vi výkres D.4.11

 Dřevěné piloty (smrk), odkornění, seříznutí do špice, 4 ks 
 Zaražení pilot do dna rýhy ručně, 4 ks

Upevnění geotextilie na piloty, osazení do rýhy
VV 1*4 "Přepočtené koeficientem množství 4,000

2 K R 008
Převedení vody potrubím DN 300 včetně ohrázkování shora - zřízení a odstranění a čerpání vody po dobu 
realizace stavby včetně pohotovostní záložní čerpací soustavy pro všechny tůně

kpl 1,000 0,00 R položka 

PP Převedení vody potrubím DN 300 včetně ohrázkování shora - zřízení a odstranění (tůň T3, T4, T5)

P

 Poznámka k položce:
Celková délka převedení vody 120 m, potrubí plastové DN 300. Součástí je i hrázkování shora, hrázka cca 1 m3 zeminy z výkopů, zhutnit (tůň 

 T3, T4, T5). 
Čerpání vody z neprůtočné tůně v období zabetonování odpadního potrubí

3 K R 009 Vodorovná doprava suti na skládku včetně uložení (poplatku) dle platné legislativy t 13,150 0,00 R položka 
PP Vodorovná doprava suti na skládku včetně uložení (poplatku) dle platné legislativy

P
 Poznámka k položce:

Položka zahrnuje odvoz betonových konstrukcí šachet (základová deska šachty, skruže, horní krycí deska – počet šachet 3 ks), drenážní 
potrubí (25 m) a vtokového objektu na skládku inertního odpadu a betonového potrubí (65 m - DN 200), poplatek za uložení, hmotnost 13,15 t.

VV 7,20 "3ks šachet - skruže, krycí deska, základ" 7,200
VV 0,07*65,0 "65 m betonového potrubí DN 200" 4,550
VV 0,50*2,30 "vtokový objekt v místě T5" 1,150
VV 0,25 "drenážní potrubí (25 m)" 0,250
VV Součet 13,150

4 K R 010 Zálivka potrubí betonem (DN 200, délka 1,0 m) ks 4,000 0,00 R položka 
PP Zálivka potrubí betonem (DN 200, délka 1,0 m)

P
 Poznámka k položce:

Beton C 20/25 - XF3 - S3, utěsnění potrubí pod a nad zálivkou, montáž - 4 tůně
VV 1*4 "Přepočtené koeficientem množství 4,000

5 K 111151103 Odstranění travin z celkové plochy přes 500 m2 strojně m2 810,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151103

P
 Poznámka k položce:

sekání trávy na ploše tůní a odpadů od tůní, likvidace biomasy na místě
VV 390+155+142+123 810,000

6 K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 821,500 0,00 CS ÚRS 2023 01

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

SO 04 - Tůně na přítoku Dvorečského potoka (800 089)

Strana 22 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151123

P
 Poznámka k položce:

Sejmutí ornice z plochy tůní a odpadů od tůní tl. 100 mm
VV (0,5 * 23 + 390 + 155 + 142 + 123)  "plocha tůní a odpadů od tůní - tl. 10 cm" 821,500

7 K 124253100 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 0,696 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/124253100

P
 Poznámka k položce:

Výkopy odpadů od tůní (tř.3)
VV 0,03*23,2 "odpady od tůní" 0,696

8 K 131251105 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně m3 842,770 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 
do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251105

P
 Poznámka k položce:

Výkopy tůní (tř.3) - 4 ks
VV (73 + 390)/2 * 2,06 "Tůň T3" 476,890
VV (5 + 155)/2 * 1,89  "Tůň T4" 151,200
VV (19 + 142)/2 * 1,46  "Tůň T5" 117,530
VV (11 + 123)/2 * 1,45  "Tůň TN6" 97,150
VV Součet 842,770

9 K 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 39,015 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102

P
 Poznámka k položce:

Výkopy rýh pro odstranění potrubí a vybudování těsnící clony (tř 3) - 4 ks tůní
VV (0,60*1,50*20,7/2)+(0,60*1,50* 33,0) "rýha pro odstranění potrubí a vybudování těsnící clony" 39,015

10 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 837,730 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102

P
 Poznámka k položce:

Přemístění výkopku na vzdálenost 50 m na mezideponii (pro rekultivaci pozemků v obvodu staveniště)
VV 0,70+39,02+842,77-5,74-39,02 "výkopek - uložení na dočasnou deponii" 837,730

11 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 296,780 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351103

P
 Poznámka k položce:

přemístění výkopku a ornice na místa vyrovnání lokálních nerovností a pro úpravu pozemků využitých pro dočasný zábor (uvedení do 
původního stavu)

VV 214,63 "odvoz výkopku na místo rekultivace" 214,630
VV 82,15 "odvoz ornice na místo rekultivace" 82,150
VV Součet 296,780

12 K 162651111 Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 623,100 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111

P
 Poznámka k položce:

Odvoz části přebytečného výkopku na místo konečného uložení (pozemky p.č.846, p.č.930 a p.č.932 v k.ú. Poustka u Frant. Lázní)
VV 0,70+842,77-5,74 "přebytečný výkopek" 837,730
VV -214,63 "rekultivace pozemků" -214,630
VV Součet 623,100

13 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 919,880 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Strana 23 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111

P
 Poznámka k položce:

nakládání ornice a výkopku před odvozem na místo použití
VV 837,73 "výkopek" 837,730
VV 82,15 "ornice" 82,150
VV Součet 919,880

14 K 171103201r
Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 95 % PS C s 
příměsí jílu do 20 %

m3 5,740 0,00 R položka 

PP
Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných 
vodních nádrží se zhutněním do 95 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu

P
 Poznámka k položce:

Násypy zemních valů u tůní T3 a TN6, zhutnění na 95% PS
VV 28*0,55/3 "Tůň T3" 5,133
VV 13*0,14/3 "Tůň TN6" 0,607
VV Součet 5,740

15 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 39,015 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103

P
 Poznámka k položce:

Zásypy rýh (po odstranění potrubí a vybudování těsnící clony) – 4 tůní
VV 0,60 * 1,50 * 20,7/2 + 0,60 * 1,50 * 33,0 "zásyp rýh po odstranění potrubí" 39,015

16 K 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 2 146,300 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006111

P
 Poznámka k položce:

Použití části přebytečného výkopku pro rozhrnutí na pozemcích využitých pro dočasný zábor (uvedení do původního stavu – vrstva 10 mm)
VV 214,63/0,10 "rozhrnutí přebytečného výkopku na rekultivovaných pozemcích" 2 146,300

17 K 181006114 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 2 077,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006114
VV 623,10/0,3 "rozprostření přebytečného výkopku na pozemcích obce p.č.846, p.č.930 a p.č.932 (k.ú.Poustka u Fr.lázní)" 2 077,000

18 K 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 547,667 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351113

P
 Poznámka k položce:

Rozhrnutí ornice o mocnosti 150 mm na rekultivovaných pozemcích
VV 82,15/0,15 547,667

19 K 181451121 Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 2 693,970 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181451121

P
 Poznámka k položce:

Osetí rekultivovaných pozemků v obvodu staveniště
VV 2146,30 "osetí plochy rekultivované výkopkem" 2 146,300
VV 547,67 "osetí plochy rekultivované ornicí" 547,670
VV Součet 2 693,970

20 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 53,879 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP osivo směs travní krajinná-rovinná

VV 2693,97*0,02 "Přepočtené koeficientem množství 53,879

21 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2 108,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912111

P
 Poznámka k položce:

Dna tůní T3-T5, TN6
VV 73,0 + 5,0 + 19,0 + 11,0  "dna tůní" 108,000

22 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 879,600 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Strana 24 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111

P
 Poznámka k položce:

Svahování břehů tůní - 4 ks
VV (41 + 76)/2 * 6,4  "Tůň T3" 374,400
VV (9 + 53)/2 * 6,5  "Tůň T4" 201,500
VV (17 + 52)/2 * 4,6  "Tůň T5" 158,700
VV (14 + 44)/2 * 5,0  "Tůň TN6" 145,000
VV Součet 879,600

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
23 K 462511161 Zához z lomového kamene tříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně m3 1,879 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů 
do 80 kg bez výplně mezer

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/462511161

P
 Poznámka k položce:

Opevnění odpadu od tůně TN6 (2 - 3 kameny na 1 m odpadu), kameny hmostnost do 50 kg, žula - viz výkres D.4.9
VV 0,30*0,30*0,30*3*23,2 "izolované kameny do dna" 1,879

24 K 463211141 Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce m3 0,600 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a 
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211141

P
 Poznámka k položce:

Přelivné objekty na výtoku z tůní - 4 ks, hmotnost kamenů do 80kg, žula - výkresy tůní D.4.6 až D.4.9
VV 1,00*0,5*0,3*4 "výtokové objekty tůní" 0,600

D OST Ostatní 0,00
25 K 890231851 Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 m3 5,900 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890231851

P
 Poznámka k položce:

Bourání šachet strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu - 3 ks
VV 1,8*3 "bourání šachet - 3 ks" 5,400
VV 0,5 "bourání vtokového objektu v místě tůně T5" 0,500
VV Součet 5,900

26 K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 65,000 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/810391811

P
 Poznámka k položce:

Bourání stávajícího trubního vedení v prostoru tůní - celková délka 65 m, DN 200

D 997 Přesun sutě 0,00

27 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 13,150 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek 
při vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997321611

P
 Poznámka k položce:

Nakládání suti na dopravní prostředek pro odvoz na skládku
VV 7,20 "3ks šachet - skruže, krycí deska, základ" 7,200
VV 0,07*65,0 "65 m betonového potrubí DN 200" 4,550
VV 0,50*2,30 "vtokový objekt v místě T5" 1,150
VV 0,25 "drenážní potrubí 25 m" 0,250
VV Součet 13,150

D 998 Přesun hmot 0,00

28 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 5,078 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011

Strana 25 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25684566
KV+MV AQUA, spol. s r.o. DIČ: CZ25684566

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vejvalková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

SO 05 - Zpevněný přejezd na Dvorečském potoce (800 088)

Vyplň údaj

Strana 26 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

      OST - Ostatní 0,00

        998 - Přesun hmot 0,00

SO 05 - Zpevněný přejezd na Dvorečském potoce (800 088)

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

Strana 27 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K R 011 Zpevněný přejezd – materiál a montáž kpl 1,000 0,00 R položka 

PP
Položka zahrnuje montáž dřevěných rámů ze smrkové kulatiny, odkorněné. Piloty seříznuté do špičky a ručně zaberaněné. Spoje dřevěnými 
kolíky.

P

 Poznámka k položce:
Položka zahrnuje montáž dřevěných rámů ze smrkové kulatiny, odkorněné. Piloty seříznuté do špičky a ručně zaberaněné. Spoje dřevěnými 

 kolíky.
  Dřevěná kulatina nehraněná, průměr 30 cm, dl.4,0 m - 4 ks
 Dřevěná kulatina nehraněná, průměr 30 cm, dl.3,3 m - 4 ks
  Dřevěná kulatina nehraněná, průměr 30 cm, dl.3,2 m - 8 ks

 Dřevěná kulatina hraněná, průměr 30 cm, dl.3,1 m - 5 ks
 Dřevěné piloty, průměr 10 cm, dl.1,0 m - 10 ks
 Dubový kolík, průměr 2,5 cm, dl. 0,3 m - 32 ks

 Montáž dřevěných rámů a jejich usazení do výkopu

2 K 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 59,500 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151101

P
 Poznámka k položce:

Sekání plochy a likvidace biomasy na místě - plocha zpevněného přejezdu

3 K 124253100 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 20,925 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/124253100

P
 Poznámka k položce:

Výkopy (tř. 3) pro zpevněný přejezd
VV 13,50*3,1*0,5 20,925

4 K 162651111 Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 20,930 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111

P
 Poznámka k položce:

Odvoz části přebytečného výkopku na místo konečného uložení (pozemky p.č.846, p.č.930 a p.č.932 v k.ú. Poustka u Frant. Lázní)
VV 20,93 "přebytečný výkopek" 20,930

5 K 181006114 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 69,767 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006114
VV 20,93/0,3 "rozprostření přebytečného výkopku na pozemcích obce p.č.846, p.č.930 a p.č.932 (k.ú.Poustka u Fr.lázní)" 69,767

6 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2 9,300 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912111

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

SO 05 - Zpevněný přejezd na Dvorečském potoce (800 088)

Strana 28 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Dno zpevněného přejezdu
VV 3,0*3,1"dno zpevněného přejezdu" 9,300

7 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 31,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111

P
 Poznámka k položce:

Svahy zpevněného přejezdu
VV 3,10*3,80+6,20*3,10 "svahy zpevněného přejezdu" 31,000

D 2 Zakládání 0,00
8 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 0,698 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271532212

P
 Poznámka k položce:

Podsyp pod dřevěnou konstrukci zpevněného přejezdu  tl.150 mm (pod příčnou kulatinu), žula
VV 3,10 * 0,30 * 5 * 0,15 0,698

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 463211152 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce m3 8,496 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a 
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211152

P
 Poznámka k položce:

Kamenná rovnanina (dno a svahy zpevněného přejezdu s vyklínováním), žuila
VV (0,6 * 3 * (3,50 + 2,70 + 2,80 + 2,80)) * 0,40 8,496

D OST Ostatní 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

10 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 17,208 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011

Strana 29 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25684566
KV+MV AQUA, spol. s r.o. DIČ: CZ25684566

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vejvalková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

SO 06 - Zpevněný přejezd na přítoku Dvorečského potoka (800 089)

Vyplň údaj

Strana 30 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

      OST - Ostatní 0,00

        998 - Přesun hmot 0,00

SO 06 - Zpevněný přejezd na přítoku Dvorečského potoka (800 089)

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

Strana 31 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K R 012 Zpevněný přejezd – materiál a montáž kpl 1,000 0,00 R položka 

PP
Položka zahrnuje montáž dřevěných rámů ze smrkové kulatiny, odkorněné. Piloty seříznuté do špičky a ručně zaberaněné. Spoje dřevěnými 
kolíky.

P

 Poznámka k položce:
Položka zahrnuje montáž dřevěných rámů ze smrkové kulatiny, odkorněné. Piloty seříznuté do špičky a ručně zaberaněné. Spoje dřevěnými 

 kolíky.
 Dřevěná kulatina nehraněná, průměr 30 cm, dl.4,0 m - 4 ks
  Dřevěná kulatina nehraněná, průměr 30 cm, dl.3,4 m - 8 ks
 Dřevěná kulatina nehraněná, průměr 30 cm, dl.2,9 m - 4 ks
 Dřevěná kulatina nehraněná, průměr 30 cm, dl.2,7 m - 4 ks

 Dřevěná kulatina hraněná, průměr 30 cm, dl.3,1 m - 6 ks
  Dřevěné piloty, průměr 10 cm, dl.1,0 m - 12 ks
 Dubový kolík, průměr 2,5 cm, dl. 0,3 m - 40 ks

 Montáž dřevěných rámů a jejich usazení do výkopu

2 K 111151101 Odstranění travin z celkové plochy do 100 m2 strojně m2 69,600 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151101

P
 Poznámka k položce:

Sekání plochy a likvidace biomasy na místě - plocha zpevněného přejezdu

3 K 124253100 Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 24,490 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/124253100

P
 Poznámka k položce:

Výkopy (tř. 3) pro zpevněný přejezd
VV 15,80*3,1*0,5 24,490

4 K 162651111 Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 24,490 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651111

P
 Poznámka k položce:

Odvoz části přebytečného výkopku na místo konečného uložení (pozemky p.č.846, p.č.930 a p.č.932 v k.ú. Poustka u Frant. Lázní)

5 K 181006114 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 81,633 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006114
VV 24,49/0,3 "rozprostření přebytečného výkopku na pozemcích obce p.č.846, p.č.930 a p.č.932 (k.ú.Poustka u Fr.lázní)" 81,633

6 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně m2 12,400 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912111

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

SO 06 - Zpevněný přejezd na přítoku Dvorečského potoka (800 089)

Strana 32 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

Dno zpevněného přejezdu
VV 4,0*3,1"dno zpevněného přejezdu" 12,400

7 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 35,340 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111

P
 Poznámka k položce:

Svahy zpevněného přejezdu
VV 3,10*2*2,55+3,10*2*3,15 "svahy zpevněného přejezdu" 35,340

D 2 Zakládání 0,00
8 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 0,837 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271532212

P
 Poznámka k položce:

Podsyp pod dřevěnou konstrukci zpevněného přejezdu tl.150 mm (pod příčnou kulatinu), žula
VV 3,10 * 0,30 * 6 * 0,15 0,837

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 463211152 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce m3 10,008 0,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a 
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211152

P
 Poznámka k položce:

Kamenná rovnanina (dno a svahy zpěvněného přejezdu s vyklínováním), žula
VV (0,6 * 3 * (2,85 + 2,85 + 3,70 + 2,25 + 2,25)) * 0,4 10,008

D OST Ostatní 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

10 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 20,303 0,00 CS ÚRS 2023 01
PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011

Strana 33 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25684566
KV+MV AQUA, spol. s r.o. DIČ: CZ25684566

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vejvalková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

VON1 - Vedlejší a ostatní náklady - Dvorečský potok (800 088)

Vyplň údaj

Strana 34 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VON1 - Vedlejší a ostatní náklady - Dvorečský potok (800 088)

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

Strana 35 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 01210300 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby Kč 1,000 0,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

P
 Poznámka k položce:

Vytýčení stavby oprávněným geodetem před výstavbou

2 K 01220300 Geodetické práce při provádění stavby - zaměřování výšek, složitějších objektů Kč 1,000 0,00
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

P
 Poznámka k položce:

Zaměřování výšek, složitějších objektů při výstavbě oprávněným geodetem

3 K 01230300 Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby, zanesení do katastrální mapy Kč 1,000 0,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

P
 Poznámka k položce:

Náklady na geodetické zaměření dokončeného díla

4 K 01325400 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 0,00
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

P
 Poznámka k položce:

 Výkresy skutečného provedení stavby, lišící se od schválené projektové dokumentace
Předání dokumentace skutečného provedení - 2 paré v listinné verzi, 1 x elektronicky a edivatelný formát (.dwg)

5 K 03210300 Náklady na stavební buňky Kč 1,000 0,00
PP zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně uvedení pozemků do původního stavu

P
 Poznámka k položce:

zřízení a odstranění zařízení staveniště (uzamykatelný sklad, stavební buňka, hygienické zařízení) včetně uvedení pozemků do původního 
stavu

6 K 03240300 Provizorní komunikace Kč 1,000 0,00
PP Zařízení staveniště vybavení staveniště provizorní komunikace

P

 Poznámka k položce:
pomístní zpevnění terénu podél revitalizovaného toku (v obvodu staveniště) pro realizaci stavby - zřízení a odstranění a úprava terénu před a 

 po ukončení stavby, dočasný zpevněný přejezd přes revitalizované koryto Dvorečského potoka
vybudování a odstranění přístupu na stavbu a sjezdu ze silnice a dopravní značení dle DIO (sjezd a vnitrostaveništní komunikace viz výkres 
C.5)

7 K 03260300 Ostatní náklady Kč 1,000 0,00
PP Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady

P

 Poznámka k položce:
 norná stěna
 sorbční had

 skladovací kontejner
čištění vozidel před výjezdem na státní silnici

8 K 03450300 Informační tabule na staveništi Kč 1,000 0,00

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

VON1 - Vedlejší a ostatní náklady - Dvorečský potok (800 088)

Strana 36 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule

P
 Poznámka k položce:

označení stavby, zajištění tabulky o povolení stavby - dočasné označení pro dobu stavby

9 K 04250300 Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP Kč 1,000 0,00
PP Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi

P
 Poznámka k položce:

dopracování plánu BOZP, jeho realizace

10 K 04260300 Ostatní inženýrská činnost Kč 1,000 0,00
PP Inženýrská činnost posudky ostatní

P
 Poznámka k položce:

veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu, zajištění všech rozhodnutí a souhlasů nutných pro realizaci stavby 
(např.stavební povolení pro zařízení staveniště)

11 K 04910300 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Kč 1,000 0,00
PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

P

 Poznámka k položce:
 Náklady na doplnění Povodňového plánu stavby

 Náklady na doplnění Havarijního plánu stavby
 Zpracování technologických postupů a plánů kontrol

Fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou výstavbou zakryty, včetně popisu fotografií datem pořízení a odevzdání 
investorovi na CD

Strana 37 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 833 CC-CZ:
Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 70889988
Povodí Ohře DIČ: CZ70889988

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 25684566
KV+MV AQUA, spol. s r.o. DIČ: CZ25684566

Zpracovatel: IČ:
Ing. Vejvalková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

VON2 - Vedlejší a ostatní náklady - přítok Dvorečského potoka (800 089)

Vyplň údaj

Strana 38 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VON2 - Vedlejší a ostatní náklady - přítok Dvorečského potoka (800 089)

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

Strana 39 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jedličná, Poustka u Františkových Lázní Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře Projektant:
KV+MV AQUA, spol. 
s r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Vejvalková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 01210300 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stavby Kč 1,000 0,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

P
 Poznámka k položce:

Vytýčení stavby oprávněným geodetem před výstavbou

2 K 01220300 Geodetické práce při provádění stavby - zaměřování výšek, složitějších objektů Kč 1,000 0,00
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

P
 Poznámka k položce:

Zaměřování výšek, složitějších objektů při výstavbě oprávněným geodetem

3 K 01230300 Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby, zanesení do katastrální mapy Kč 1,000 0,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

P
 Poznámka k položce:

Náklady na geodetické zaměření dokončeného díla

4 K 01325400 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 0,00
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

P
 Poznámka k položce:

 Výkresy skutečného provedení stavby, lišící se od schválené projektové dokumentace
Předání dokumentace skutečného provedení - 2 paré v listinné verzi, 1 x elektronicky a edivatelný formát (.dwg)

5 K 02110300 Zabezpečení přírodních hodnot na místě Kč 1,000 0,00
PP Zabezpečení přírodních hodnot na místě

P
 Poznámka k položce:

ochrana stromu (vrba) u průtočné tůně T5

6 K 03210300 Náklady na stavební buňky Kč 1,000 0,00
PP zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně uvedení pozemků do původního stavu

P
 Poznámka k položce:

zřízení a odstranění zařízení staveniště (uzamykatelný sklad, stavební buňka, hygienické zařízení) včetně uvedení pozemků do původního 
stavu

7 K 03240300 Provizorní komunikace Kč 1,000 0,00
PP Zařízení staveniště vybavení staveniště provizorní komunikace

P

 Poznámka k položce:
pomístní zpevnění terénu podél revitalizovaného toku (v obvodu staveniště) pro realizaci stavby - zřízení a odstranění a úprava terénu před a 

 po ukončení stavby, dočasný zpevněný přejezd přes revitalizované koryto Dvorečského potoka
vybudování a odstranění přístupu na stavbu a sjezdu ze silnice a dopravní značení dle DIO (sjezd a vnitrostaveništní komunikace viz výkres 
C.5)

8 K 03260300 Ostatní náklady Kč 1,000 0,00
PP Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady

Revitalizace Dvorečského potoka a LBP Dvorečského potoka

VON2 - Vedlejší a ostatní náklady - přítok Dvorečského potoka (800 089)

Strana 40 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 norná stěna
 sorbční had

 skladovací kontejner
čištění vozidel před výjezdem na státní silnici

9 K 04250300 Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP Kč 1,000 0,00
PP Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi

P
 Poznámka k položce:

dopracování plánu BOZP, jeho realizace

10 K 04260300 Ostatní inženýrská činnost Kč 1,000 0,00
PP Inženýrská činnost posudky ostatní

P
 Poznámka k položce:

veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu, zajištění všech rozhodnutí a souhlasů nutných pro realizaci stavby 
(např.stavební povolení pro zařízení staveniště)

11 K 03450300 Informační tabule na staveništi Kč 1,000 0,00
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule

P
 Poznámka k položce:

označení stavby, zajištění tabulky o povolení stavby - dočasné označení pro dobu stavby

12 K 04910300 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby Kč 1,000 0,00
PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby

P

 Poznámka k položce:
 Náklady na doplnění Povodňového plánu stavby

 Náklady na doplnění Havarijního plánu stavby
 Zpracování technologických postupů a plánů kontrol

Fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou výstavbou zakryty, včetně popisu fotografií datem pořízení a odevzdání 
investorovi na CD

Strana 41 z 45



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


